
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.13.2022 

UCHWAŁA Nr 4/2022/2023 z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Rady Pedagogicznej   

na podstawie art. 73 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.2021.0.1082 

t.j) . Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 uchwala, co następuje: 

§ 1  Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje zmianę w Regulaminie Rady Pedagogicznej  

§ 2 „Zebrania Rady Pedagogicznej mogą się odbywać w trybie zdalnym, ale nie mogą być 

podejmowane w trybie zdalnym uchwały dotyczące klasyfikacji, promocji i ukończenia 

szkoły, chyba, że szkoła przejdzie na nauczanie zdalne zgodne z obowiązującymi przepisami 

oświatowymi”. 

§ 3 Wykonanie zadania powierza się dyrektorowi szkoły, 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


